
鳥取県立倉吉総合産業高等学校

日 曜日 短

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水 特特特

17 木 特特特

18 金 特特特

19 土

20 日

21 月

22 火 特特特

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

校内進路模試(3年、1６～1８日のうちどこかで） 生徒休み

テ テスト

* 行事

特 特別時間

未 未定

E2、M2安全教育（６限）
D3課題研究（保育）こども園実習（４～６限）

家庭科技術検定筆記（１級）

　７　月　行　事　予　定　表
令和7年度

学校行事等 時間割りコマ その他　（sub　events）

生徒配布用

服装点検（１年）　　E２、E３「先輩に学ぶ」（３限） D3「生活と福祉」デイサービスセンター見学（５～６限）

服装点検（２年）

授業研究会（午後）

第一種電気工事士技能試験
PTAスポーツ親睦会（午後）

　　　C2ビジネス実習　　　　服装点検（３年）
　インターンシップ事前指導

D2（福祉）手話講習会（５，６限）

　　　　C3外部講師（１～３限） D3「生活と福祉」レクリエーション講演会（５～６限）

　　　　インターンシップ

　　　性教育LHR（３年）

   インターンシップ事後指導
全商英語スピーチコンテスト（琴浦）
中国高校ソフトテニス選手権大会（布勢）

　　　　　　　全国高校野球選手権鳥取大会

陸上国スポ最終選考会（布勢）

　　　生徒総会⓶ 家庭科技術検定和準１級（放課後）

　　　保護者会   　心や性に関する個別相談会 　　家庭科技術検定食物２級実技（放課後）

　　　一斉部会

レスリング国スポ予選（本校）
第二種電気工事士技能試験

カヌー中ブロ（東郷池）

海の日

終業式、大掃除

家庭科技術検定和服１級実技(10:00～15:00)

　　　就職者課外
　　　進学者補習(１・2・3年)

求人事業所説明会（３年、倉吉体文）

　　　陸上インターハイ（広島）

　　　レスリングインターハイ（島根）

七夕茶会（未来中心）

　　中学生体験入学

　　中学生体験入学 　　 自転車インターハイ（倉吉）～8/3

　　　　　　カヌーインターハイ（島根）～8/5

J-ALERT試験放送(第４水曜日午前8:50)

夏

季

休

業

日


